
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2022                                с.Голынщина                                              № 45 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу  Голынщинского  

сельсовета «Развитие институтов гражданского общества Голынщинского 

сельсовета Кирсановского района» на 2014-2024 годы 
 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района» на 2014-2024 годы,  

администрация  сельсовета постановляет: 

         1.Внести в   муниципальную программу Голынщинского сельсовета 

«Развитие институтов гражданского общества Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением  

администрации сельсовета от 13.11.2014 №155 (с изменениями от 20.11.2018 

№ 227,. от 28.12.2018 № 261,. от 28.11.2019 № 186, от 30.12.2019 № 204, от 

09.07.2020 № 87, от 08.09.2020 № 118, от 27.10.2020 № 141 от 01.12.2020 № 

172, от 24.12.2020 № 200, от 16.06.2021 № 53, от 30.12.2021 № 151) 

следующие изменения: 
         1.1 в паспорте программы  в позиции «Объемы и источники 
финансирования Программы»    в строке  2022 год цифру «100,0» заменить 
на цифру  «50,0».   

         1.2.  в разделе 4 «Ресурсное  обеспечение  муниципальной программы» 

в столбце «2022 год» цифру «100,0» заменить на цифру «50,0». 

          1.3. в приложении №1 в столбце «2022 год» цифру «100,0» заменить на 

цифру «50,0»; в строке «итого по программе» в столбце «2022 год» цифру 

«100,0» заменить на цифру «50,0». 

1.4.в приложении №2  в  строке «местный бюджет» в столбце «2022 

год» цифру «100,0» заменить на цифру  «50,0» . 

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А.Кипчатова 


